

## Diverse produse alimentare pachet

I.D.: 92876368

---

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.728,13 RON - 4.728,13 RON

---

Descriere: 1 Amestec legume ciorba kg 10.00 9.60 96.00 2 Ardei amestec congelat kg 10.00 15.90 159.00 3 Branza dulce proaspata de vaca kg 6.00 24.50 147.00 4 Cartofi kg 50.00 3.50 175.00 5 Cascaval kg 3.00 42.00 126.00 6 Eugenia BUC 300.00 0.69 207.00 7 Fasole verde/galbena congelata kg 10.00 8.50 85.00 8 lourt 150 gr Buc 120.00 1.55 186.00 9 Foi de dafin 5 gr buc 20.00 1.80 36.00 10 Gris kg 6.00 5.80 34.80 11 lourt cu fructe 125g BUC 24.00 2.40 57.60 12 Lamai kg 5.00 9.80 49.00 13 Morcovi kg 10.00 4.20 42.00 14 Mere kg 15.50 3.20 49.60 15 Mandarine kg 10.00 6.80 68.00 16 Napolitane dietetice 40 gr buc 1,152.00 1.91 2,200.32 17 Oua BUC 180.00 0.98 176.40 18 Telina kg 9.70 5.30 51.41 19 Branza telemea vaca kg 8.00 23.10 184.80 20 Unt portionat BUC 720.00 0.76 547.20 21 Marar uscat 7-8 gr buc 10.00 1.40 14.00 22 Patrunjel plic buc 20.00 1.80 36.00 4,728.13

---